АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.03.2020    № 204

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 29.11.2019 № 864
«Об осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства»

В связи  с  угрозой  распространения  на  территории городского  поселения
Гаврилов-Ям  новой  коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV),  в  соответствии  с
Указом Президента  Российской Федерации от  25 марта  2020 года  № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям  от  29.11.2019  №  864  «Об  осуществлении  ведомственного  контроля  за
соблюдением трудового законодательства» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин

Приложение
 к постановлению Администрации

 городского поселения Гаврилов-Ям
от  31.03.2020   №204

«Приложение 1
 к постановлению Администрации

 городского поселения Гаврилов-Ям
от  29.11.2019 № 864

 УТВЕРЖДАЮ:
 Глава городского поселения
 Гаврилов-Ям _________________________
                                                                     (подпись, расшифровка подписи)

 « ___ » _________________ г.

План проведения ревизий (проверок) на 2020 год.

Наименование
объекта контроля

Вид и тема
контрольного
мероприятия

Проверяемы
й период

Период проведения
контрольного мероприятия
начало
контрольного
мероприятия

окончание
контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5
Муниципальное
Учреждение
«Центр развития и
поддержки
предпринимателей»

Ведомственный
контроль за
соблюдением
трудового
законодательства

2019 год 05.10.2020 24.10.2020